
VÝPOVEĎ
Zmluvy o združenej dodávke elektriny

Odosielateľ (odberateľ)

Meno a priezvisko / obchodné meno

Dátum narodenia / IČO

Ulica

Mesto

Odberateľ

Odosielateľ (odberateľ)

Spoločnosť

Ulica

Mesto

Výpoveď zmluvy o dodávke elektriny 

Ku dňu

O výpoveď zmluvy žiadame z dôvodu:

Odberné miesto 

Adresa odberného miesta

EIC

Odberateľ 

V				    Dňa

Číslo súpisné

Číslo súpisné

vám oznamujem, že vypovedám zmluvu o dodávke elektriny s vašou spoločnosťou.

PSČ

PSČ

Domácnosť Malý podnik Firma/Organizácia

Číslo orientačné

Ulica, číslo súpisné, číslo orientačné, PSČ, Mesto/Obec

Z vyššie uvedeného dôvodu žiadam o výpoveď zmluvy bez ďalších poplatkov.

Žiadam o písomné potvrdenie výpovede k uvedenému termínu.

Meno, funkcia, podpis


	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	11: 
	6: 
	7: 
	8: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	21: 
	25: 
	29: 
	19: 
	22: 
	26: 
	33: 
	18: 
	23: 
	27: 
	34: 
	20: 
	24: 
	28: 
	35: 
	36: 
	37: 
	9: 
	10: 
	30: Off
	31: Off
	32: Off


